
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 

č. j. MMUL/PO/VZ/148554/2018/MarK V Ústí nad Labem dne 04. 05. 2018  

 

Druhé jednání hodnotící komise 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 
zakázce malého rozsahu s názvem  
 

„Mírové náměstí – přespárování dlažby – 1. etapa“ 
 

se sešla ke svému druhému jednání dne 04. 05. 2018 ve 10:00 hod. v místnosti č. 366 na 
adrese zadavatele v stejném složení: 

 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Ing. Dalibor Dařílek vedoucí odboru dopravy a majetku MmÚ 

2. Roman Vlček 
vedoucí oddělení údržby majetku odboru 
dopravy a majetku MmÚ 

3. Ing. Kateřina Marešová 
referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru MmÚ 

 
Jednání se zúčastnilo 3 ze 3 členů komise (více jak 2/3) a tudíž je usnášeníschopná. 

Program jednání: 

1. Neposkytnutí součinnosti vybraným dodavatelem  
2. Uzavření smlouvy s dodavatelem, který se umístil jako druhý v pořadí 

Na prvním jednání hodnotící komise pro otevírání nabídek, které se uskutečnilo dne  

27. 03. 2018, provedla hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria 

a následně posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky Milana 

Baránka – autodoprava a zemní práce. 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky dodavatele Milana Baránka 

vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatel splňuje 

požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil všechny požadované dokumenty. Na 

základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila 

zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem Milanem Baránkem se sídlem 

Na Kohoutě 334/5, Ústí nad Labem a dne 13. 04. 2018 byla dodavateli doručena výzva 

k podpisu smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

Dne 03. 05. 2018 bylo zadavateli od dodavatele Milana Baránka – autodoprava a zemní 
práce doručeno odstoupení od realizace zakázky.  
 



K bodu 1 programu: 

Hodnotící komisi bylo předloženo odstoupení od realizace zakázky, ve kterém dodavatel 

uvádí, že z kapacitních důvodů není schopen poskytnout součinnost při podpisu smlouvy o 

dílo a následně plnit realizaci shora uvedené zakázky. 

 

Dodavatel Milan Baránek – autodoprava a zemní práce neposkytl zadavateli součinnost 

potřebnou k uzavření smlouvy na zakázku dle čl. 13 Výzvy. Hodnotící komise tak doporučila 

zadavateli, aby dodavatele Milan Baránek – autodoprava a zemní práce vyloučil z další 

účasti v zadávacím řízení.  

Zadavatel na základě doporučení komise rozhodl o vyloučení dodavatele Milan Baránek – 

autodoprava a zemní práce ze zadávacího řízení, tak jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí 

a zadavatel bude postupovat dle čl. 18 Výzvy. 

 
 

K bodu 2 programu: 

Hodnotící komise tedy přistoupila ke kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky 

dodavatele Develop plus s.r.o. vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí 

zjištěno, že dodavatel splňuje požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil všechny 

požadované dokumenty. 

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 

dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem 

Develop plus s.r.o. se sídlem Josefa Dobrovského 2162/5, 434 01 Most. 

 

 
Závěr hodnotící komise 

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 

dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem 

Develop plus s.r.o. se sídlem Josefa Dobrovského 2162/5, 434 01 Most. 

Zadavatel tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele 
Develop plus s.r.o. jako nejvhodnějšího účastníka zadávacího řízení. 

 

Podpisy komise: 




